
総合福祉団体定期保険                      平成 21 年 4 月 

団体定期保険 

拠出型企業年金保険 

新企業年金保険（適格年金） 

医療保障保険 （団体型）    

      

ご契約者のみなさまへ 

更生会社 大和生命保険株式会社 

企業保険サービスチーム 

 

 弊社は、平成 20 年 10 月 10 日、東京地方裁判所に更生手続開始の申立てを行い、平成

21 年 3 月 23 日、東京地方裁判所へ更生計画案を提出致しました。  

 今後、関係各位のご支援とご協力を仰ぎながら、平成 21 年 4 月 30 日には東京地方裁

判所の更生計画認可決定を得たいと考えております。業務の再開は平成 21 年 6 月 1 日を

予定しております。 

 

更生計画認可決定後は、社名を「プルデンシャル ファイナンシャル ジャパン生命保険 

株式会社」に変更し、ご契約いただいております企業保険契約に対する各種ご請求・変

更手続き、異動関係等は今後全て企業保険サービスチームにてお受付けすることに致し

ます。このため営業店舗は、平成 21 年 4 月 15 日をもって閉鎖することになりました。 

また、このことに伴いまして保険料は全て口座振替またはご送金(送金手数料はご契約者

負担となります）のお取り扱いとさせていただきますので、何卒ご了承の程お願い申し上

げます。 

(尚、5 月以降の保険料のご送金先は「保険料払込みのご案内」にてご案内致します。) 

 

 今後とも「プルデンシャル ファイナンシャル ジャパン生命保険株式会社」へのご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

＜企業保険関係のご連絡・お問合せ先＞ 

  〒135－0004 東京都江東区森下4丁目9番25号 

         更生会社 大和生命保険株式会社 

         企業保険サービスチーム 03－5669－1028 

（上記のお問合せ先は新会社になりましても変更ありません。） 

 

（注）企業保険以外の個人保険につきましては、下記のコールセンターに 

ご連絡・お問合せ願います。 

       コールセンター（フリーダイヤル）0120-846-810 

（受付時間：土・日・祝日を除く 午前9：00～午後5：00）     

以上 


